

CONTRATISTA:
KATIA MARIELA ORTIZ GARNICA
DIRECCION: CALLE MERCURIO No. 1859-A, COL. INFONAVIT HUMAYA, CULIACAN DE ROSALES,
CULIACAN, SINALOA, C.P. 80020
R.F.C.
OGK850207H45

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

FINIQUITO DE OBRA

PLANTEL:	No DE OBRA: 220673		LOCALIDAD: CULIACAN ROSALES		MUNICIPIO: CULIACAN
DESCRIPCIÓN:	MEDIA SUPERIOR GENERAL SALVADOR ALVARADO (COBAES 25, ZONA 04) RETIRO DE BUTACAS EN AUDITORIO, TRABAJOS DE ALBAÑILERIA, RETIRO DE CANCELERIA, SUMINISTRO E INSTALACION DE CANCELERIA DE ALUMINIO, INSTALACION DE VITRO PISO Y ZOCLO EN MEDIA SUPERIOR GENERAL SALVADOR ALVARADO (COBAES 25, ZONA 04), UBICADA EN CULIACAN ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACAN, ESTADO DE SINALOA				
PERIODO DE CONTRATO:	DEL: 23-ago-22	AL: 21-oct-22	CONTRATO:	ISIFE-CONV-ADE-CB-175-2022	FECHA DE CONTRATO: 16-ago-22
IMPORTE DE OBRA:	\$ 408,911.60	CONVENIO ADICIONAL:			
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$ 143,014.06	PERIODO CONVENIO ADICION.	DEL:	AL:	
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$ 1,087,282.00	TOTAL CONTRATO MAS			

CLAVE	CONCEPTO	U	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL.	PU	MORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		
REHABILITACION DE AUDITORIO													
PRELIMINARES													
41343	RETIRO DE BUTACAS DE AUDITORIO CON RECUPERACION INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA MENOR Y EQUIPO DE SEGURIDAD.	PZA	108.00	\$498.52	\$50,384.18	108.00	\$50,384.18	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	108.00	\$50,384.18
ALBAÑILERIA													
11017	DEMOLICION DE APLANADOS EN MUROS INCLUYE ACARreo DE ESCOMERO FUERA DE LA OBRA DEL MATERIAL NO UTILIZABLE	M2	24.00	\$129.23	\$3,028.52	4.66	\$598.23	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.66	\$598.23
32001	APLANADO EN MUROS CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4 PLOMO Y REGLA, ACAB. CALANA DE MADERA, INCL. MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, REMATE Y EMBOQUILLADO	M2		\$283.35	\$6,931.67	4.66	\$1,320.41	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.66	\$1,320.41
34005	PINTURA ESMALTE ALKIDAL EN APLANADOS DE PLAFONES, TRABES, COLUMNAS Y MUROS, INCL. MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, LIMPIEZA, RESANAR, TRABAJO TERMINADO	M2	24.10	\$132.28	\$3,187.95	4.66	\$616.42	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.66	\$616.42
89927	LEVANTAR PISO DE MOSAICO INCL. RETIRO DE MATERIAL FUERA DE OBRA TRABAJO TERMINADO	M2	153.62	\$74.22	\$11,401.58	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
85076	SUM. Y COL. DE VITROPISO 33X33 CMS, INCL. PREPARACION DE SUP. RECORTES, BOQUILLAS TRABAJO TERMINADO	M2	153.62	\$531.49	\$81,847.49	145.82	\$77,501.87	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	145.82	\$77,501.87
85086	S. Y C. DE ZOGLO INTERCERAMIC O SIMILAR DE 9 CM ASENT. Y EMBOQUILLADO DE COLOR DE 1 CM ESP. INCLUYE CORTES, TRABAJO TERMINADO	ML	87.48	\$165.09	\$14,442.07	135.802	\$22,386.53	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	135.802	\$22,386.53
CANCELERIA													
89830	QUITAR CANCELERIA INCLUYE RETIRO DE MATERIAL FUERA DE OBRA TRABAJO TERMINADO	M2	45.21	\$370.82	\$16,784.77	41.63	\$15,437.24	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	41.63	\$15,437.24
89544	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANCELERIA DE ALUMINIO DE 2" NATURAL Y CRISTAL DE 6MM INCLUYE REPISO, TRABAJO TERMINADO	M2	45.21	\$3,193.38	\$144,371.61	41.63	\$132,939.58	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	41.63	\$132,939.58
REHABILITACION DE DIRECCION													
SALA DE JUNTAS													
89927	LEVANTAR PISO DE MOSAICO INCL. RETIRO DE MATERIAL FUERA DE OBRA TRABAJO TERMINADO	M2	16.69	\$74.22	\$1,231.31	16.70	\$1,239.47	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	16.70	\$1,239.47
85076	SUM. Y COL. DE VITROPISO 33X33 CMS, INCL. PREPARACION DE SUP. RECORTES, BOQUILLAS TRABAJO TERMINADO	M2	16.69	\$531.49	\$8,817.42	16.70	\$8,875.88	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	16.70	\$8,875.88
85096	S. Y C. DE ZOGLO INTERCERAMIC O SIMILAR DE 9 CMS ASENT. Y EMBOQUILLADO DE COLOR 1 CM ESP. INCLUYE RECORTES, TRABAJO TERMINADO	ML	17.24	\$165.09	\$2,846.15	16.00	\$2,641.44	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	16.00	\$2,641.44
CANCELERIA													
84072	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FALSO PLAFON TIPO TROQUELADO Y PLACA POLAR DE 61 X 61	M2	4.00	\$1,823.67	\$7,295.48	5.78	\$10,505.48	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	5.78	\$10,505.48
EXTRAORDINARIOS													
EXT001	DESAMONTAJE, RECORTE Y VOLVER A COLOCAR PUERTA DE ALUMINIO EN DIRECCION INCLUYE DESAMONTAJE, RECORTES, PIEZAS NECESARIAS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO, TRABAJO TERMINADO	PZA		\$1,019.28	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$1,019.28	1.00	\$1,019.28
EXT002	ENTORTADO DE 6 CMS PROMEDIO DE ESPESOR CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:5, INCLUYE PICADO DE FIEBRE, MANO DE OBRA, MATERIALES Y EQUIPO NECESARIOS	M2		\$262.70	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	102.00	\$26,795.40	102.00	\$26,795.40
REHABILITACION DE AUDITORIO													
PRELIMINARES													
ALBAÑILERIA													
CANCELERIA													
SALA DE JUNTAS													
CANCELERIA													
EXTRAORDINARIOS													
IVA 10%													
TOTAL:													

KATIA MARIELA ORTIZ GARNICA
KATIA MARIELA ORTIZ GARNICA
Contralista

ING. MOISÉS BUELNA FEUJ
Supervisor